連江縣政府會計憑證調閱申請單             中華民國    年    月    日
	調閱單位

	職稱

	單位主管及計畫主持人
	簽章

	聯絡電話

	姓名
	簽章

	調閱原因

	調閱方式
	【 】調閱（限於會計憑證管理處所，原件不得攜出）
【 】影印（限於會計憑證管理處所，原件不得攜出）
【 】借調（請檢附委託或補助機關合約影本或來函）

	展期申請
	借調展期預計歸還日期：  年  月  日(展期申請第     次)
(每次展期日數同借調期限。展期次數超過3次者，仍需使用時，應先行歸還後，再依規定辦理借調)

	預算來源
或計畫編號
	傳票開立
年 月 日
	傳票號碼
	內容摘要

	主  計  處
憑證管理人

	主辦會
計人員

	機關長官

注意事項：
一、會計憑證之調閱，以與承辦單位業務有關者為限。
二、調閱會計憑證時，應保持會計憑證資料之完整性，除事前簽奉核可外，不得擅自檢取、翻閱抄錄、添註、塗改、增損、抽換、拆散或攜出會計憑證管理處所，且不得以手機或其他電子用品拍照、錄影或掃瞄等方式將資料帶出。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	會計憑證歸還紀錄
	主計處憑證管理人員核章

	歸還日期
	歸還情形
	經手人

[bookmark: _GoBack]說明：調案事由如屬所得登記或退匯補件等與案內業務無涉者，則無需主計處人員核章。

³s¦¿¿¤¬F©²

·|­p¾ÌÃÒ½Õ

¾\

¥Ó½Ð³æ

¤¤µØ¥Á°ê

¦~

¤ë

¤é

½Õ¾\³æ¦ì

Â¾ºÙ

³æ¦ì¥DºÞ¤Î

­pµe¥D«ù¤H

Ã±³¹

Ápµ¸¹q¸Ü

©m¦W

Ã±³¹

½Õ¾\­ì¦]

½Õ¾\¤è¦¡

¡i

¡j½Õ¾\¡]­­©ó·|­p¾ÌÃÒºÞ²z³B©Ò¡A­ì¥ó¤£±oÄâ¥X¡^

¡i

¡j¼v¦L¡]­­©ó·|­p¾ÌÃÒºÞ²z³B©Ò¡A­ì¥ó¤£±oÄâ¥X¡^

¡i

¡j­É½Õ¡]½ÐÀËªþ©e°U©Î¸É§U¾÷Ãö¦X¬ù¼v¥»©Î¨Ó¨ç¡^

®i´Á¥Ó½Ð

借

調展期

預計歸還日期：

年

月

日

(

展期申請第

次

)

(

每次展期日數同借調期限。展期次數超過

3

次者，仍需使用時，應先行歸還後，再依

規定辦理借調

)

預算來源

或計畫編號

傳票開立

年

月

日

傳票號碼

內容摘要

主

計

處

憑證管理人

主辦會

計人員

機關長官

注意事項：

一、

會計憑證之調閱，以與承辦單位業務有關者為限。

二

、

調閱會計憑證時，應保持會計憑證資料之完整性，

除事前簽奉核可外，不得擅自檢取、翻閱抄

錄、添註、塗改、增損、抽換、拆散或攜出會計憑證管理處所

，且不得以手機或其他電子用品

拍照、錄影或掃瞄等方式將資料帶出

。

----------------------------------------------------

--------------------

---------------------------------------------------

會計憑證歸還紀錄

主計

處

憑證管理人員核章

歸還日期

歸還情形

經手人

說明：

調案事由如屬所得登記或退匯補件等與案內業務無涉者，則無需

主計

處

人員核章。

連江縣政府 會計憑證調 閱 申請單                 中華民國      年      月      日

調閱單位   職稱   單位主管及 計畫主持人  簽章

聯絡電話   姓名  簽章

調閱原因

調閱方式  【   】調閱（限於會計憑證管理處所，原件不得攜出）   【   】影印（限於會計憑證管理處所，原件不得攜出）   【   】借調（請檢附委託或補助機關合約影本或來函）

展期申請  借 調展期 預計歸還日期：     年     月    日 ( 展期申請第       次 )   ( 每次展期日數同借調期限。展期次數超過 3 次者，仍需使用時，應先行歸還後，再依 規定辦理借調 )

預算來源   或計畫編號  傳票開立   年   月   日  傳票號碼  內容摘要

主    計    處   憑證管理人   主辦會   計人員   機關長官

注意事項：   一、 會計憑證之調閱，以與承辦單位業務有關者為限。   二 、 調閱會計憑證時，應保持會計憑證資料之完整性， 除事前簽奉核可外，不得擅自檢取、翻閱抄 錄、添註、塗改、增損、抽換、拆散或攜出會計憑證管理處所 ，且不得以手機或其他電子用品 拍照、錄影或掃瞄等方式將資料帶出 。     ---------------------------------------------------- -------------------- ---------------------------------------------------

會計憑證歸還紀錄  主計 處 憑證管理人員核章

歸還日期  歸還情形  經手人

說明： 調案事由如屬所得登記或退匯補件等與案內業務無涉者，則無需 主計 處 人員核章。